
平成27年度

入札年月日 ：平成27年4月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造　鞍掛枝線その1工事

工 事 場 所：東御市　鞍掛

工　    期 ：平成27年6月15日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、4月22日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 市川組 3,830,000

2 三栄建設株式会社 4,060,000

3 船田土建 3,760,000

4 有限会社丸一建設 3,912,958

5 有限会社柳橋建設 3,750,000 ○
6 有限会社加藤建設 3,770,000

7 有限会社東御 3,780,000

8 山岸建設工業株式会社 3,900,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：本管延長L=37.5m、塩ビ製小型マンホール2箇所、公共ます設置1箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,860,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年4月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：北御牧庁舎　1階トイレ洋式化改修工事

工 事 場 所：東御市　北御牧庁舎

工　    期 ：平成27年5月29日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

開札後、落札者保留となっていましたが、4月21日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ABC建設 1,600,000

2 有限会社小川建設 1,650,000

3 有限会社加藤建設 1,500,000 ○
4 有限会社宮坂住建 無効

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：トイレ洋式化改修工事　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,640,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年4月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：大石配水池計装盤・ポンプ制御盤交換工事

工 事 場 所：東御市　大石配水池

工　    期 ：平成27年6月30日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、4月21日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 石井電気工業株式会社 3,750,000 ○
2 中信アスナ株式会社　上田支店 3,830,000

3 藤田エンジニアリング株式会社　上田営業所 3,850,000

4 丸登電業株式会社　上田支店 3,980,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：計装盤・ポンプ制御盤交換　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,940,000 ―



平成27年度

入札年月日 ：平成27年4月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：東部クリーンセンター定期修繕工事見積審査及び施工監理業務委託

業 務 場 所：東部クリーンセンター

工　    期 ：平成28年3月31日

発注課（担当課）：市民生活部生活環境課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 国際航業株式会社　長野営業所 辞退

2 中日本建設コンサルタント株式会社　長野事務所 3,500,000

3 パシフィックコンサルタンツ株式会社　長野事務所 辞退

4 八千代エンジニヤリング株式会社　長野事務所 辞退

5 一般財団法人日本環境衛生センター 1,600,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：見積審査業務、施設調査業務、工事監理業務

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,110,000 ―


